³ 1431. április 16.

⁴ KÖRMENDYNél a dátum: 1431. november 7.

⁵ Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 93A (64).

⁶ Cserdi Imre pécsi kanonok (1431–1434), örkanonok (1432–1433). Vö. FEDELES, *A pécsi székeskáptalan*, 342.

⁷ 1431. június 28.

1196.

Róma, 1432. április 7.

Nyugta, miszerint Gatalóci Mátyás a pécsi préposti javadalom után 50 ft.-ot megfizetett.

(ASRo Camerale I, vol. 1117, fol. 205v)¹

Universis etc. Daniel² etc. Salutem etc. Universitati etc. Quod Mathias de Gattalowcz,³ prepositus ecclesie Quinqueecclesiensis, de et super fructibus, per eum ex dicta prepositura male et indebite perceptis, pro parte et in deductione fructuum predictorum fl. auri de camera 50, ipsi camere reverendo patre domino Oddone de Varris,⁴ Apostolice Sedis prothonotario, felicis recordationis Martini pape V thesaurario, tunc pro eadem camera recipiente, die 20 mensis Februarii anni Domini 1431 proxime preteriti,⁵ per manus venerabilis viri domini Iohannis Michaelis, Vesprimiensis et Iauriensis ecclesiarum canonici, solvi fecit etc. De quibus [...] In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, die 7 mensis Aprilis, sub anno Nativitatis eiusdem Domini 1432, indictione 10, pontificatus etc. anno 2.

D[aniel] Parentinus, domini nostri pape thesaurarius⁶ A[nge]lus de Perusio

1197.

Róma, 1432. október 13.

Andrea Orsini kötelezvénye a zárai Szt. Péter-kápolna javadalma után az annata megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 6, fol. 167v)⁷

Dicta die, dominus Angelus de Perusio, Camere Apostolice notarius,⁸ ut principalis et privata persona obligavit se camere nomine Andree Francisci de Vrsinis super annata capelle, plebis nuncupate Sancti Petri, Iadrensis, cuius fructus etc. 80 fl. auri de camera communi extimatione etc., vacantis per liberam resignationem Ludovici de Venetiis factam vel fiendam, collate eidem Rome, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominice 1432, V Non. Maii, anno 2.⁹

¹ Kiadása: MVC I, n. 1050 (556–557).

² Daniel de Rampi *thesaurarius*.

³ Gatalóci Mátyás.

⁴ Oddo de Varris de Genazzano *thesaurarius*.

⁵ 1431. február 20. MVC-ben 1430 szerepel.

⁶ Daniel de Rampi.

⁷ Kiadása: MVC III, n. 96 (80), n. 106 (86).

⁸ Angelus de Perusio.

⁹ 1432. május 3.

Item includitur sibi pensio annua 30 fl. similium super fructibus dicte capelle eidem Ludovico, quoad vixerit, reservata.

[*m. s.*] 'Iadrensis'.

[1198.]

Róma, 1433. február 20.

Nyugta, miszerint Vilmos kanonok és plébános javadalmai után az annátát megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1117, fol. 257v)¹

Universis etc. Daniel² etc. Salutem etc. Universitati etc. Quod [...] Guilelmus canonicus et plebanus ecclesie Colocensis, pro integra solutione annate [...] dictorum canonicatus et plebanie [...] ad summam 21 fl. composuit etc. Quos nobis pro ipsa camera recipientibus etc. per manus [...] Petri Alamandi procuratoris generalis ordinis S. Iohannis Ierosolomiani [...] solvi fecit. De quibus [...] In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno Domini 1433, indictione 11, die vero 20 Februarii, pontificatus etc. anno 2.

D[aniel] Concordiensis, domini nostri pape thesaurarius³ A[ngelus] de Perusio

[1199.]

Róma, 1433. február 16.

Roderik kanonok az annata megfizetésére 6 hónap haladékot kapott.

(ASRo Camerale I, vol. 1117, fol. 257r)⁴

Universis etc. Daniel⁵ etc. Salutem etc. Universitati etc. Quod intellecta male gravaminum pro parte [...] Roderici de Acry canonici ecclesie Colocensis [...], que ipsum ad solvendam annatam [...] dictorum canonicatus et prebende, pro quibus in Camera Apostolica [...] Petrus Alemandi procurator generalis ordinis S. Iohannis Ierosolomitani sub certis penis etc. reddebant, prout reddunt verisimiliter impotentem, terminum faciendi solutionem huiusmodi usque ad 6 menses a die finiti termini obligationis incipiendos proxime secuturos [...] prorogamus etc. Ita [...] In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno Domini 1433, indictione 11, die 16 Februarii, pontificatus etc. anno 2.

A[ngelus] de Perusio

¹ A Rodosz szigetén lévő kolossi egyházzól van szó, nem pedig a kalocsai káptalanról.

² Daniel de Rampi *thesaurarius*.

³ Daniel de Rampi.

⁴ A Rodosz szigetén lévő kolossi egyházzól van szó, nem pedig a kalocsai káptalanról.

⁵ Daniel de Rampi.

1200.

Róma, 1433. [!] február 27.

*Molnári Péter fia Domonkos kötelezvénye a győri szentadalberti
préposti javadalom után az annata megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 6, fol. 201r)¹

Dicta die, Michael de Leweld, canonicus Iauriensis,² ut principalis et privata persona obligavit se camere nomine Dominici Petri de Molnar³ super annata prepositure ecclesie Iauriensis, cuius fructus etc. 60 m. argenti communi extimatione etc., vacantis per obitum quondam Egidii dicti Sclavi⁴ extra Curiam defuncti, collate eidem Rome, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominice 1431, V Id. Martii, anno 1.⁵

Item promisit producere mandatum ratificationis infra 6 menses.

^a KÖRMENDY variánsa: 'Molmar [!]' / *m.s.* 'Iauriensis'.

1201.

Róma, 1433. február 28.

*Körösi Pál fia Balázs kötelezvénye a győri kanonoki javadalom
után az annata megfizetéséről.*